a Educati

PGSO, : H
ﬁﬁ"/f) )‘\qﬁ = - TEPILORA
\ ’ “ [S I: II : : RIO POSADA
» ———— ¥ | : MONTALBO
. AN Y/  unesco
v an and : ® iosphere Reserve

onal, .
DE Cultural Organization . Programme

REVERSALE N. 37

MANDATO N. 137 DEL 14.03.2022

TEPILORA

PARCO NATURALE REGIONALE
POSADA TORPE LODE BITTI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

N. 24 del 09 marzo 2022

OGGETTO: Acquisto 2.500 litri di gasolio da riscaldamento per Ia sede del Parco
Determina di liquidazione- Rettifica impegno - Disimpegno somme
CIG: Z2C35673BB

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

VISTA la legge istitutiva del Parco L.R n. 21 del 21/10/2014 ed in patticolare le finalita di cui all’art 4/C

VISTI:

la Legge 7 agosto 1990, n°® 241 e successive modificazioni ed integrazioni “Nuove norme sul
procedimento amministrativo”;

il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sul’Ordinamento degli Enti Locali”;

il D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

il Regolamento di organizzazione degli uffici del Parco cosi come modificato dall’Assemblea con
deliberazione n. 10 del 7 marzo 2018;

il Regolamento di contabilita del Parco approvato dall’Assemblea del Parco con deliberazione n. 8
del 22 aprile 2016;

il bilancio di previsione 2021/2023 regolarmente approvato dall’Assemblea del Parco in data 9
aprile 2021 con deliberazione n. 5/2021;

il Bilancio Provvisorio 2022/2024 regolarmente inviato al Tesotiere;

il decreto del Direttore del Parco n. 2 del 26/07/2018 con il quale I'Ing. Marino Satta ¢ stato
nominato Responsabile del Servizio Tecnico del Parco Naturale Regionale di Tepilora;

ATTESA la competenza del sottoscritto ad assumere atti a contenuto gestorio nel procedimento in esame;

CONSIDERATO CHE gli uffici dell’Ente siti a Bitti in via Deffenu 69 sono momentaneamente sprovvisti

del servizio di riscaldamento locali a causa dell’esaurimento del gasolio da riscaldamento nella caldaia cen-

tralizzata;

RITENUTO opportuno procedere all’acquisto di 2500 litri di gasolio da riscaldamento;


c.satta
Casella di testo
MANDATO N. 137 DEL 14.03.2022
REVERSALE N. 37


TEPILORA

REGIONE AuvbuﬁMA DE SARDIGNA PARCO NATURALE REGIONALE

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA POSADA TORPE LODE BITTI

& TEPILORA
RIO POSADA
MONTALBO
N Bioss

VISTO I’ art. 1, comma 2, lett. a) del D.L n. 76/2020, conv. in Legge n. 120/2020 c¢d “DL Semplificazioni”
come modificato dal DL n. 77/2021 secondo cui le stazioni appaltanti procedono mediante affidamento

diretto di servizi e forniture di importo inferiore a 139.000 euro.

RICHIAMATA la determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n. 22 del 01/03/2022 con la quale
si ¢ proceduto ad impegnare la somma totale di € 3.425,00 a favore di Calvisi Combustibili di Sebastiano
Calvisi & C. s.n.c. con sede in Nuoro (NU) — PIVA 00725940910 per la fornitura di 2.500 litri di gasolio da
riscaldamento per la sede del Parco a valere sul capitolo 101206/1 impegno 53/2022;

DATO ATTO CHE la fornitura ¢ stata regolarmente eseguita;

VALUTATA la fattura FPA n. 3/3 del 03/03/2022 prot. n. 227 del 04/03/2022 relativa al pagamento della
fornitura in oggetto, dell'importo complessivo di € 3.423,90 presentata dalla ditta Calvisi Combustibili di
Sebastiano Calvisi & C. s.n.c. con sede in 08100 Nuoro (NU) in Via Isonzo — P.IVA 00725940910;
ACCERTATA la regolatita del DURC Protocollo INPS_28935163 con scadenza di validita 26/03/2022 e
la dichiarazione dei flussi finanziari

DATO ATTO CHE la spesa andra imputata per € 3.425,00 a valere sul capitolo 101206/1 del bilancio
dell’Ente;

VISTI:
- i D.Lgs. n. 267/2000;
- i DLgs. n. 50/2016;
- i DL. n.32/2019, (cd. Decteto Sblocca-cantieti) conv. in Legge n. 55/2019;
= i DL n. 34/2020 conv. in Legge n. 77/2020 (cd. Decteto Rilancio);
= i D.L. n. 76/2020 (cd. Decteto Semplificazioni);
= la Legge n. 241/1990;
= la Legge n. 136/2010;
- i1 DLgs. n. 118/2011;
= 11 D.PR. 05.10.2010, n. 207 (per le parti ancora vigenti);
- la Legge Regionale n. 8/2018;

DETERMINA

DI DARE ATTO di quanto detto nelle premesse ed in narrativa, che qui si intende integralmente riportato;
DI DARE ATTO che 'importo dell'impegno n. 53/2022 ¢ di euro 4.325,00;

DI RETTIFICARE I'impegno n. 53/2022;

DI DISIMPEGNARE la somma pati a €. 1,10 dall’ imp. 53/2022 a valere sul capitolo n. 101206/1 in
quanto non necessaria per ’esecuzione della fornitura;

DI LIQUIDARE la fattura FPA n. 3/3 del 03/03/2022 prot. n. 227 del 04/03 /2022 relativa al pagamento
della fornitura in oggetto, del’'importo complessivo di € 3.423,90 presentata dalla ditta Calvisi Combustibili
di Sebastiano Calvisi & C. s.n.c. con sede in 08100 Nuoro (NU) in Via Isonzo — P.IVA 00725940910 cosi
come segue: - euro 3423,90 sul capitolo 101206/1 imp. n. 53/2022 CIG Z2C35673BB;

DI DARE ATTO CHE:



S
@D

5

TEPILORA
RIO POSADA
MONTALBO

TEPILORA

REGIONE AuvbuﬁMA DE SARDIGNA PARCO NATURALE REGIONALE

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA POSADA TORPE LODE BITTI

= 1l Codice Identificativo di Gara ¢ il seguente: CIG: Z2C35673BB;
DI INCARICARE ¢gli uffici ai quali la presente viene trasmessa, affinché provvedano agli adempimenti
conseguenti, per quanto di competenza;
DI PUBBLICARE il presente atto nel sito del Parco.

SATTA 11 Responsabile del Servizio Tecnico
MARINO

09.03.2022 Fto Ing. Marino Satta
15:58:25

GMT+00:00

Si trasmette la Determinazione n. 24/2022 al Servizio Economico - Finanziatio per il visto di regolarita
contabile di cui all’art. 153, comma 5, del D.Lgs 267/2000 del T.U.EE.LL ss.mm.ii. ¢ all’art. 4 del vigente
Regolamento di contabilita dell’Ente.

ﬁllA;F-{rlﬁl o 1l Responsabile del Servizio Tecnico
09.03.2022 Fto Ing. Marino Satta
15:58:25

GMT+00:00

Visto di regolarita contabile reso ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs 267/2000 T.UEE.LL. ss.mm.ii.
e dell’art. 4 del Regolamento di contabilita del’Ente.

satta claudia La Responsabile del Servizio Finanziatio
14.03.2022
12:12:26 FEto Dott.ssa Claudia Satta

GMT+00:00



		2022-03-09T16:58:25+0100
	SATTA MARINO


		2022-03-09T16:58:25+0100
	SATTA MARINO


		2022-03-14T13:12:26+0100
	satta claudia




